

*Jysk Auto Aircondition ApS
Sønderfenne 8
6630 Rødding*

CVR-nr: 31 59 24 61

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/7 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jydsk Auto Aircondition ApS Sønderfenne 8 6630 Rødding
	CVR-nr.: 31 59 24 61 Stiftet: 30. juni 2008 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ratgen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Sønderfenne Holding ApS, Sønderfenne 8, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med udvikling, salg og montering af airconditionanlæg mv., håndværks- og servicevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udvikling, salg og montering af airconditionanlæg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 451.265. Balancen viser en egenkapital DKK 4.443.996.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet ikke haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Jydsk Auto Aircondition ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Jydsk Auto Aircondition ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.819.190	2.163
1 Personaleomkostninger.....	-1.844.462	-1.764
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-295.718	-299
DRIFTSRESULTAT	679.010	100
Andre finansielle indtægter	16.068	67
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.472	17
Andre finansielle omkostninger.....	-126.494	-140
RESULTAT FØR SKAT	581.056	44
3 Skat af årets resultat.....	-129.791	-10
ÅRETS RESULTAT	451.265	34
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat.....	51.265	34
DISPONERET I ALT	451.265	34

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger	4.500.635	4.696
Produktionsanlæg og maskiner.....	57.650	91
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.948	146
Materielle anlægsaktiver	4.688.233	4.933
ANLÆGSAKTIVER	4.688.233	4.933
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.735.895	2.583
Varebeholdninger	2.735.895	2.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.758.446	1.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	467.556	451
Andre tilgodehavender	6.404	10
Periodeafgrænsningsposter	50.295	48
Tilgodehavender	2.282.701	2.149
Likvide beholdninger	436	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.019.032	4.733
AKTIVER	9.707.265	9.666

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	3.918.996	3.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
EGENKAPITAL.....	4.443.996	3.993
Hensættelse til udskudt skat	221.990	217
HENSATTE FORPLIGTELSER	221.990	217
Prioritetsgæld.....	1.707.290	1.872
Kreditinstitutter.....	72.807	378
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.780.097	2.250
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	469.668	452
Kreditinstitutter.....	1.778.117	2.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	386.223	180
Skyldigt sambeskatningsbidrag	127.955	0
Anden gæld.....	498.842	542
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	377	3
Kortfristede gældsforpligtelser	3.261.182	3.206
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.041.279	5.456
PASSIVER	9.707.265	9.666
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	5	4		
Lønninger.....	1.578.835	1.522		
Pensioner	207.877	189		
Andre omkostninger til social sikring	57.750	53		
Personalemkostninger i alt	1.844.462	1.764		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Bygninger	195.417	195		
Produktionsanlæg og maskiner.....	34.023	35		
Driftsmateriel og inventar.....	66.278	69		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	295.718	299		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets indkomst.....	124.551	0		
Regulering af udskudt skat	5.240	10		
Skat af årets resultat i alt	129.791	10		
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.034.877	1.872.118	164.828	1.030.919
Kreditinstitutter	667.234	377.647	304.840	0
	2.702.111	2.249.765	469.668	1.030.919

NOTER

2019 2018
kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sønderfenne Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 1.872.118 DKK, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.500.635 DKK. Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør 1.850.000 DKK.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000.000 DKK, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt er der afgivet virksomhedspant på nom. 3.000.000.

Herudover er der afgivet pant fra ledelsens side på i alt 400.000 DKK.
